
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА № 1» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

 

НАКАЗ 

 

Харків 

 

 

30.09.2024          № 142-о 

 

Про підготовку та проведення 

І етапу  Всеукраїнських 

учнівських олімпіад із 

навчальних предметів у 2024/2025 

навчальному році 

 

Відповідно до пунктів 2.1.-2.5. Положення про Всеукраїнські учнівські 

олімпіади, турніри, конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти 

науково-дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси 

фахової майстерності, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, 

молоді та спорту України від 22 вересня 2011 року № 1099 (зі змінами), 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 17 листопада 2011 року за 

№1318/20056 (далі – Положення), враховуючи Укази Президента України від 

24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», 

затвердженого Законом України від 24 лютого 2022 року № 2102-ІХ, від 23 

липня 2024 року № 469/2024 «Про продовження строку дії воєнного стану в 

Україні», затвердженого Законом України від 23 липня 2024 № 3891-IX року, 

на виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 30.09.2024 № 1391 

«Про проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів і 

турнірів у 2024/2025 навчальному році», з метою підтримки та розвитку 

творчого потенціалу здобувачів освіти, організованого проведення І, ІІ етапів і 

підготовки до ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних 

предметів 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести І етап Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 

предметів серед учнів КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ХАРКІВСЬКА 

САНАТОРНА ШКОЛА №1» ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ (далі – КЗ 

«ХСШ №1» ХОР) з дотриманням законодавства України в частині забезпечення 

заходів  безпеки,  пов’язаних  із  запровадженням  правового  режиму воєнного  



2 

2. стану в Україні у дистанційному форматі. 

З  07.10.2024 по 25.10.2024 

3. Призначити заступника директора з навчальної роботи ТИМЧЕНКО Ніну 

Вікторівну відповідальною особою за організацію і проведення І етапу 

Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2024/2025 

навчальному році. 

4. Призначити учителів-предметників відповідальними особами за організацію 

індивідуальної роботи з учнями-переможцями І етапу щодо їх підготовки до 

участі в ІІ етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів у 

2024/2025 навчальному році (згідно з додатком 1). 

5. Заступнику директора з навчальної роботи Тимченко Н.В.: 

4.1. Підготувати звіти про результати проведення І етапу та заявки на участь 

команд у ІІ етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів у 

2024/2025 навчальному році. 

Упродовж 3-х днів по завершенню олімпіади 

4.2. Забезпечити участь учнів-переможців І етапу у ІІ етапі Всеукраїнських 

учнівських олімпіад із навчальних предметів. 

Листопад 2024 року 

6. Затвердити склад оргкомітету з проведення І етапу Всеукраїнських 

учнівських олімпіад із навчальних предметів у КЗ «ХСШ №1» ХОР у 2024/2025 

навчальному році (згідно з додатком 2). 

7. Учителям-предметникам: 

6.1. Підготувати завдання І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад із 

навчальних предметів. 

До 04.10.2024 

6.2. Організувати участь всіх учнів закладу освіти, які бажають, у І етапі 

Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів зважаючи на       

п. 3.3. Положення про те, що умовами проведення Всеукраїнських учнівських 

олімпіад із навчальних предметів є добровільна участь здобувачів освіти в 

олімпіадах. 

До 25.10.2024 



3 

6.3. Надати звіти про проведення І етапу та заявки на участь команд у ІІ етапі 

Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів заступнику 

директора з навчальної роботи Тимченко Н.В. 

Упродовж 3-х днів по завершенню олімпіади 

8. Затвердити рішення оргкомітету щодо навчальних дисциплін, з яких буде 

проведено І етап Всеукраїнських учнівських олімпіад:  

українська мова та література (8-11 класи),  

історія (8-11 класи),  

правознавство (9-11 класи),  

англійська мова (9-11 класи), 

математика (8-11 класи),  

фізика (8-11 класи),  

біологія (8-11 класи), 

хімія (8-11 класи),  

географія (8-11 класи),  

інформатика (9-11 класи),  

інформаційні технології (10-11 класи). 

9. Затвердити графік проведення І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад із 

навчальних предметів у КЗ «ХСШ №1» ХОР (додаток 3). 

10. Затвердити склад журі І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад із 

навчальних предметів у КЗ «ХСШ №1» ХОР у 2024/2025 навчальному році 

(згідно з додатком 4). 

11. Затвердити склад комісій для підготовки завдань для І етапу Всеукраїнських 

учнівських олімпіад із навчальних предметів у КЗ «ХСШ №1» ХОР у 2024/2025 

навчальному році (згідно з додатком 5). 

12. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор закладу          О.КАРАСИК 



4 

Додаток 1 

до наказу КЗ «ХСШ №1» ХОР 

від 30.09.2024 № 142-о 

 

Учителі-предметники, відповідальні особи за організацію індивідуальної 

роботи з учнями-переможцями І етапу, щодо їх підготовки до участі в ІІ 

етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів у 

2024/2025 навчальному році 

 

№ 

з/п 

Навчальний предмет Клас ПІБ, посада відповідальної 

особи 

1.  Українська мова та 

література  

8-11 Альохіна О.А., учитель 

української мови та літератури 

2.  Історія  8-11 Свічкар Н.О., учитель історії 

3.  Правознавство 9 

4.  Англійська мова  9 Чередніченко В.О., учитель 

іноземної мови (англійська) 

10-11 Тимченко Н.В., учитель 

іноземної мови (англійська) 

5.  Математика 8-9 Валігурська І.М., учитель 

математики 

10-11 Піддубна О.П., учитель 

математики 

6.  Фізика 8-11 Колісник І.Г., учитель фізики 

7.  Біологія  8-11 Харченко Г.А., учитель біології 

8.  Хімія  8-11 Піюкова І.А., учитель хімії, 

географії 9.  Географія  8-11 

10.  Інформатика  9-11 Мартиненко М.О., учитель 

інформатики 11.  Інформаційні технології  10-11 
 

Ніна Тимченко +380679799006



5 

 

Додаток 2 

до наказу КЗ «ХСШ №1» ХОР 

від 30.09.2024 № 142-о 

 

Склад оргкомітету 

з проведення І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних 

предметів у КОМУНАЛЬНОМУ ЗАКЛАДІ «ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА 

ШКОЛА № 1» ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 у 2024/2025 навчальному році 

 

 

 

ТИМЧЕНКО  

Ніна Вікторівна 

– заступник директора з навчальної роботи, 

голова оргкомітету 

КРАТКА  

Оксана Анатоліївна 

– заступник директора з виховної роботи, член 

оргкомітету 

СОЛОГУБ 

Катерина Борисівна 

– соціальний педагог, член оргкомітету 

ЯКОВЕНКО  

Наталія Олександрівна 

– практичний психолог, член оргкомітету 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



6 

Додаток 3 

до наказу КЗ «ХСШ №1» ХОР 

від 30.09.2024 № 142-о 

 

 

Графік проведення 

І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів   

у КОМУНАЛЬНОМУ ЗАКЛАДІ «ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА 

№ 1» ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ  

у 2024/2025 навчальному році 

 

№ 

з/п 
Дата Предмет  

1.  07.10.2024 Українська мова та література 

2.  08.10.2024 Правознавство 

3.  09.10.2024 Хімія 

4.  11.10.2024 Географія 

5.  14.10.2024 Математика 

6.  16.10.2024 Історія 

7.  17.10.2024 Інформаційні технології 

8.  18.10.2024 Фізика 

9.  21.10.2024 Інформатика 

10.  23.10.2024 Біологія 

11.  25.10.2024 Англійська мова  

 

Ніна Тимченко +380679799006



7 

                                                                                                              Додаток 4 

до наказу КЗ «ХСШ №1» ХОР 

від 30.09.2024 № 142-о 

Склад журі 

з проведення І етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади 

з української мови та літератури 

у КОМУНАЛЬНОМУ ЗАКЛАДІ «ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА № 1» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ у 2024/2025 навчальному році 

Альохіна О.А. – голова журі, учитель української мови та літератури 

Члени журі: 

1. Біла Л.В., учитель початкових класів. 

2. Подольська Л.О., учитель української мови і літератури. 

Склад журі 

з проведення І етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади 

з англійська мови 

у КОМУНАЛЬНОМУ ЗАКЛАДІ «ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА № 1» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ у 2024/2025 навчальному році 

Чередніченко В.О. – голова журі, учитель іноземної мови. 

Члени журі: 

1. Тимченко Н.В., учитель іноземної мови (англійської). 

2. Альохіна О.А., учитель української мови та літератури. 

Склад журі 

з проведення І етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади 

з математики 

у КОМУНАЛЬНОМУ ЗАКЛАДІ «ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА № 1» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ у 2024/2025 навчальному році 

Піддубна О.П. – голова журі, учитель математики 

Члени журі: 

1. Валігурська І.М., учитель математики. 

2. Мартиненко М.О., учитель інформатики. 

Склад журі 

з проведення І етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади 

з фізики 

у КОМУНАЛЬНОМУ ЗАКЛАДІ «ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА № 1» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ у 2024/2025 навчальному році 

Колісник І.Г.. – голова журі, учитель фізики 

Члени журі: 

1. Харченко Г.А., учитель біології.  

2. Піддубна О.П., учитель математики. 

Склад журі 

з проведення І етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади 

з біології 

у КОМУНАЛЬНОМУ ЗАКЛАДІ «ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА № 1» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ у 2024/2025 навчальному році 

Харченко Г.А. – голова журі, учитель біології. 

Члени журі: 

1. Піюкова І.А., учитель хімії. 

2. Колісник І.Г., учитель фізики. 



8 

Склад  журі 

з проведення І етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади 

з хімії 

у КОМУНАЛЬНОМУ ЗАКЛАДІ «ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА № 1» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ у 2024/2025 навчальному році 

Піюкова І.А. – голова журі, учитель хімії. 

Члени журі: 

1. Харченко Г.А., учитель біології. 

2. Колісник І.Г., учитель фізики. 

Склад  журі 

з проведення І  етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади 

з географії 

у КОМУНАЛЬНОМУ ЗАКЛАДІ «ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА № 1» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ у 2024/2025 навчальному році 

Піюкова І.А. – голова журі, учитель географії. 

Члени журі: 

1. Харченко Г.А., учитель біології. 

2. Колісник І.Г., учитель фізики. 

Склад журі 

з проведення І етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади 

з історії 

у КОМУНАЛЬНОМУ ЗАКЛАДІ «ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА № 1» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ у 2024/2025 навчальному році 

Свічкар Н.О. – голова журі, учитель історії. 

Члени журі: 

1. Тимченко Н.В., учитель іноземної мови (англійська). 

2. Альохіна О.А., учитель української мови та літератури. 

Склад журі 

з проведення І етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади 

з правознавства 

у КОМУНАЛЬНОМУ ЗАКЛАДІ «ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА № 1» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ у 2024/2025 навчальному році 

Свічкар Н.О. – голова журі, учитель історії. 

Члени журі: 

1. Тимченко Н.В., учитель іноземної мови (англійська). 

2. Альохіна О.А., учитель української мови та літератури. 

Склад журі 

з проведення І етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади 

з інформатики 

у КОМУНАЛЬНОМУ ЗАКЛАДІ «ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА № 1» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ у 2024/2025 навчальному році 

Мартиненко М.О. – голова журі, учитель інформатики. 

Члени журі: 

1. Піддубна О.П., учитель математики. 

2. Харченко Г.А., учитель біології. 

 

 

 



9 

 

Склад журі 

з проведення І етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади 

з інформаційних технологій 

у КОМУНАЛЬНОМУ ЗАКЛАДІ «ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА № 1» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ у 2024/2025 навчальному році 

Мартиненко М.О. – голова журі, учитель інформатики. 

Члени журі: 

1. Піддубна О.П., учитель математики. 

2. Харченко Г.А., учитель біології. 



10 

Додаток 5 

до наказу КЗ «ХСШ №1» ХОР 

від 30.09.2024 № 142-о 

Склад комісії 

для підготовки завдань І етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади 

з української мови та літератури 

у КОМУНАЛЬНОМУ ЗАКЛАДІ «ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА № 1» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ у 2024/2025 навчальному році 

Альохіна О.А. – голова журі, учитель української мови та літератури. 

Члени комісії: 

1. Подольська Л.О. – учитель української мови та літератури. 

Склад комісії 

для підготовки завдань І етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади 

з англійської мови 

у КОМУНАЛЬНОМУ ЗАКЛАДІ «ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА № 1» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ у 2024/2025 навчальному році 

Чередніченко В.О.– голова комісії, учитель іноземної мови (англійської) 

Члени комісії: 

1. Тимченко Н.В., учитель іноземної мови (англійської). 

Склад комісії 

для підготовки завдань І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад 

з математики, інформатики, інформаційних технологій, фізики 

у КОМУНАЛЬНОМУ ЗАКЛАДІ «ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА № 1» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ у 2024/2025 навчальному році 

Піддубна О.П.– голова комісії, учитель математики 

Члени комісії: 

1. Валігурська І.М.,  

2. Мартиненко М.О., учитель інформатики.  

3. Колісник І.Г., учитель фізики. 

Склад комісії 

для підготовки завдань І  етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад 

з біології, хімії, географії 

у КОМУНАЛЬНОМУ ЗАКЛАДІ «ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА № 1» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ у 2024/2025 навчальному році 

Харченко Г.А. – голова комісії, учитель біології 

Члени комісії: 

1. Колісник І.Г., учитель фізики. 

2. Піюкова І.А., учитель географії. 

Склад комісії 

для підготовки завдань І  етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад 

з історії, правознавства 

у КОМУНАЛЬНОМУ ЗАКЛАДІ «ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА № 1» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ у 2024/2025 навчальному році 

Карасик О.П. – голова комісії, учитель правознавства 

Члени комісії: 

1. Свічкар Н.О., учитель історії. 


